ПРОЕКТ

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«__»__________2023 г.                   г. Грозный                                            №____

О внесении изменений в Положение о Департаменте

дошкольного образования Мэрии г. Грозного

В целях приведения Положения о Департаменте дошкольного

образования Мэрии г. Грозного в соответствие с законодательством

Российской Федерации, изменением места расположения Департамента

дошкольного образования Мэрии г. Грозного, руководствуясь Уставом города

Грозного, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте дошкольного образования

Мэрии г. Грозного следующие изменения:

1.1. Пункт 1.8 изложить в следующей редакции:

«1.8. Юридический адрес: Чеченская Республика, г. Грозный, Ахматовский

район, ул. Ш.А. Митаева, 14.»;

1.2. Пункт 2.3.3. исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                                                        З.Х. Хизриев

Проект вносит:     Мэр города Грозного

                                                                       ______________ Х.-М.Ш. Кадыров

Проект визируют:

Заместитель Мэра – руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного

                                                                       ________________ А.Б. Бакаев

       Директор департамента правового

       обеспечения и кадровой политики

                                                                       Мэрии г. Грозного

                                                                               ________________ И.М. Межиев